お客様各位                               2018 年 10 月

プラネクタ輸液セット 側注用(一部規格) ⽣産⼯場変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、『プラネクタ輸液セット 側注用』の一部規格につきまして、下記の通り⽣産⼯場の変更を

⾏わせていただくことになりましたので、ご案内いたします。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

国内から海外への生産工場の移管にともない下記変更を実施いたします。

■原産国表示 “ MADE IN THE PHILIPPINES” が個包装、内箱、外箱、ラベルに印字

■JAN コードの変更

■各包装の表⽰を変更

「製造販売元」→「製造販売業者」

「エチレンオキサイドガス滅菌」→「エチレンオキサイド滅菌」

■個包装のロット表⽰を変更

■外箱寸法、⾊味の変更

項目 変更前 変更後

図

寸法(mm) 横 630×奥⾏ 455×高さ 370 横 635×奥⾏ 460×高さ 380

色味 薄茶⾊ 茶⾊

変更前  変更後

変更内容

横
奥⾏

高さ

横
奥⾏

高さ

販売名：プラネクタ輸液セット 側注用

変更前                                    変更後

品番 規格 JAN コード 生産工場  JAN コード 生産工場

JY-ND841PL PN ロック 4987494076857 出雲工場  4987494301829 海外

2019年 1⽉以降、在庫がなくなり次第順次変更になります。

※在庫状況により流通時期が前後する場合もございます。また安定供給を最優先に進めておりますため、移⾏時期において

⼀定期間ロットバックする場合もございますので、予めご了承頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部           TEL 03-6404-0601

対象規格

変更時期